福州职业技术学院2014年院级教学成果奖评审结果公示
为进一步推动学院教学改革，提高教学质量，发挥教学成果的引领激励作用，教育部和省教育厅近期分别下发了《关于开展2014年国家级教学成果奖评审工作的通知》（教师〔2013〕14号）和《福建省教育厅关于开展2014年省级高等职业教育教学成果奖评审工作的通知》（闽教高〔2014〕6号）两份文件，要求各高校积极组织，认识评审，在校级教学成果奖评选的基础上，择优推荐教学成果特等奖和一等奖参评省级教学成果奖。学院根据上述文件的精神，于2014年2月14日召开院教学工作委员会和院内外专家对全院各系、部、处室申报的11项教学成果奖进行评审。现将评定结果公示如下：
2014年院级教学成果奖评审结果
	获奖等级
	成果奖名称
	完成人

	特等奖
	国际型共同体校企合作四维模式创新实践
	詹碧卿等

	政校企合作体制机制创新的探索与实践
	庄晓钟等

	一等奖
	工学结合实践项目创新设计与系统实施
	林贤福等

	“政校企三位一体”共育数控专业群人才的探索与实践
	陈天凡等

	建设一流团队，岗课证赛结合，培养具有实践能力的会计专业人才
	杨秀平等

	二等奖
	高职旅游管理专业“三三”式人才培养模式
	林东等

	“三段递进、实战育人”校企合作培养服务海峡西岸经济区建设的高端技能型市场营销人才
	曾凡斌等

	《营销项目策划》课程改革与立体化教学资源建设
	谢群斌等

公示时间：2014年2月15日-2014年2月20日
公示电话：0591-83760326，83760490

福州职业技术学院教务处
                                     2014年2月15日
2